
UCHWAŁA NR 133/400/21 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 18 SIERPNIA 2021 R. 

 

W SPRAWIE POWIERZENIA STANOWISKA DYREKTORA 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W OPOCZNIE  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082,  poz. 762), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu Zarząd Powiatu Opoczyńskiego powierza Pani Annie Pręcikowskiej-

Skoczylas  stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie,  od dnia 

1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               

                                               W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński -  Marcin Baranowski  

Wicestarosta -  Maria Barbara Chomicz  

Członek Zarządu -  Michał Białek  

Członek Zarządu -  Michał Konecki  

Członek Zarządu -  Andrzej Urbańczyk  

 



Opoczno, 11 sierpnia 2021 r. 

OF. 2111.1.2021 

 

 

Uzasadnienie do uchwały  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie 

 

W dniu 23 czerwca 2021 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwałą Nr 122/381/21 podjął decyzję 

o ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego 

w Opocznie. W wyniku postępowania konkursowego, przeprowadzonego w dniu 6 sierpnia 2021 r. przez 

Komisję Konkursową, powołaną uchwałą Nr 127/387/21 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 16 lipca 

2021 r., wyłoniony został kandydat na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 

Żeromskiego w Opocznie  –  Pani Anna Pręcikowska-Skoczylas. W dniu 6 sierpnia 2021 r., Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego zatwierdził konkurs. Na podstawie art. 63 ust. 21 ustawy Prawo oświatowe, organ prowadzący 

powierza stanowisko dyrektora szkoły na 5 lat szkolnych.  

 


